
Avdelning Safiren 
 

 
                                        

 
 
 
 
Safiren är förskolan Skattkistans 3-6-årsavdelning.  
 
På Safiren följer vi ett terminshjul där en grovplanering av Safirens aktiviteter finns med.  
I början av varje termin planeras nytt innehåll i terminshjulet. 
 
Vi har föräldramöte 1-2 ggr per år och ett utvecklingssamtal på vårterminen och ett  
avstämningssamtal på höstterminen.  
Förskolan Skattkistan arbetar efter läroplan Lpfö-18. 
 
 
Våra aktiviteter: 
 
° Projektarbete månadsvis exempelvis hållbar utveckling, barnkonventionen, vänskap, 
matematik, ett urval av projekten) 
° Gymnastik i närliggande gymnastiklokal 
° Skapande 
° Gruppindelning  
° Vänskapstema  
° Sångsamling 
° Skogsmulle i förskolan - Naturkunskap 
° Polyglutt ett språkstimulerande arbetssätt  



Safiren har matematik och språksamlingar, vi gör även enklare naturvetenskapliga och 
tekniska experiment.  
 
Barnen tilldelas specifika uppgifter som t.ex. miljö/dukvärd.  
Den fria leken är av stor betydelse för barnets utveckling och är ett viktigt inslag i förskolans 
vardag. Det är viktigt att barnen får känna eget inflytande och att de lär sig att vara 
ansvarskännande.  
 
Varje dag efter vilan har barnen ”eget val.”  
Då väljer varje enskilt barn en aktivitet från vår aktivitetstavla. 
 
Safiren har ett rikt material till den fria leken. Vi har bra konstruktionsmaterial för den sortens 
lekar och en lekinspirerande hemvrå.  
 
Det finns pedagogiskt material i barnens höjd så barnen själva kan hämta vad de vill arbeta 
med. Även ett förråd för skapande verksamhet.  
Uteleken har vi i första hand på förskolans stora gård som vi delar med avdelning Smaragden. 
Ibland besöker vi andra lekplatser i vår närmiljö. 
 
Vi använder oss av pedagogisk dokumentation i verksamheten.  
Som förälder kan du logga in i webbverktyget Unikum och se ditt barns enskilda lärlogg och 
följa ditt barns utveckling i ord och bild. Allt kopplat till förskolans läroplan. 
Där läggs också avdelningens planering och veckoschema in som du som vårdnadshavare kan 
ta del av. Vi sätter också upp dokumentation på förskolans väggar i hallen eller på 
avdelningen. 
 
Varje vecka kommer Safiren ut med ett veckobrev med aktuell information i UNIKUM som 
det är viktigt att du tar del av som förälder.  
 
Blivande skolbarn: 
Safiren har skolförberedande verksamhet där barnen får bekanta sig med bokstäver och 
siffror, öva på att ha ordet och räcka upp sin hand. Vi läser även kapitelböcker så de blivande 
skolbarnen får öva på att lyssna och koncentrera sig. Vi har ett nära samarbete med skolorna 
runt om i Sollentuna. I samband med att ditt barn börjar i förskoleklass har vi sammanställt ett 
dokument för pedagoger och föräldrar med några råd att tänka på inför skolstarten. 
 
 
Rutiner: 
 
Märk kläder 
 
Fyll på extrakläder vid behov 
 
Kläder efter väder 
 
Se till att toalettbesöket är avklarat innan lämning 
 
Inga leksaker, halsband, sjalar eller långa halsdukar. Vi rekommenderar av 
säkerhetsskäl inga hårspännen. 
 



 
En dag på Safiren: 
 
Fram till klockan ca.07:30 lämnar du som förälder barnen inomhus därefter tar vi emot barnen 
på gården. Dessa tider kan variera beroende på årstid och aktivitet under året men förskolan 
meddelar förändringar i god tid. 
 
07.00   Förskolan öppnar (barnen tas emot på avdelning Rubinen) 
07:30 Vi går ut på gården och leker, tiden varierar beroende på årstid 
09.00 Aktivitet inne/ute eller fri lek utomhus 
10.45- 
11.45  Lunch   
 
11.45 Lugna stunden med bokuppläsning eller UR. 
12.15   Barnets eget val. Vi använder oss av vår aktivitetstavla. 
14.00  Mellanmål 
Från 15.00 och framåt ute- eller innelek 
 
 
Safirens inskolning: 
 
Safirens inskolning sker efter ett 4 dagars schema. Föräldern kan vara med under 
inskolningen så länge barnet har behov av det. 
 
 
Dag 1. 09.00-10.30  ev. utelek ingår 
 
Dag 2. 09.00-11.30  ev. utelek ingår samt lunch. 
 
Dag 3. 09.00-13.30  ev. utelek ingår samt lunch. 
 
Dag 4. 09.00-15.00  ev. utelek ingår samt lunch och mellanmål. 
 
 
 
Sjuk och friskanmälan gör du till Skattkistans telefon 08-7545153 knapptryck 3. 
(telefonsvarare dygnet runt) eller via mail: avd.safiren@gmail.com 
 
 
Varmt välkomna till oss på Safiren!  
 
 
 
 
 


